
D 01: Proba Test Grila
D 03: Proba Medie licen\[
D 05: Criteriul  Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Mecanic[Facultatea:

D 02: Proba Proba de competen\[ lingvistic[
D 04: Criteriul  Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2024

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
AHEAB = Autovehicule hibride, electrice ]i autonome / Hybrid, Electric and autonomous vehicles (IF) (B)
AHEAT = Autovehicule hibride, electrice ]i autonome / Hybrid, Electric and autonomous vehicles (IF) (T)
MSIMB = Modelare ]i simulare @n ingineria mecanic[ (IF) (B)
MSIMT = Modelare ]i simulare @n ingineria mecanic[ (IF) (T)
OPETB = Optimizarea proceselor ]i echipamentelor tehnologice (IF) (B)
OPETT = Optimizarea proceselor ]i echipamentelor tehnologice (IF) (T)
OSTRB = Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (B)
OSTRT = Optimizarea sistemelor de transport rutier (IF) (T)
MPFIAB = Proiectare ]i fabrica\ie @n ingineria autovehiculelor/Design and Manufacturing in Automoti (IF) (B)
MPFIAT = Proiectare ]i fabrica\ie @n ingineria autovehiculelor/Design and Manufacturing in Automoti (IF) (T)
RCB = Reabilitarea Cl[dirilor (IF) (B)
RCT = Reabilitarea Cl[dirilor (IF) (T)
MSVPB = Sisteme virtuale de produc\ie (IF) (B)
MSVPT = Sisteme virtuale de produc\ie (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 30-09-2024 16:09:38

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie D 01

47RX2KNP   1 Adm T-OSTRT 8.00 Adm 9.10 - 9.008.77

49F5RJAK   2 Adm B-MSIMB 6.50 Adm 7.50 6.51 7.507.20

4XENV5GK   3 Adm B-MSIMB 6.50 7.50 6.13 7.507.20

6ML6P9FR   4 Adm B-AHEAB 7.00 Adm 7.62 6.32 8.257.43

6Q54LPL9   5 Adm B-AHEAB 7.00 Adm 7.75 6.62 8.757.52

A4782N5U   6 Adm B-MSIMB 7.50 Resp 8.50 6.19 8.508.20

A72VJK3P   7 Adm B-MSIMB 7.50 8.16 - 8.007.96

A9V4BPHJ   8 Adm B-AHEAB 9.00 Adm 9.50 7.96 9.009.35

ABR5BLQ6   9 Adm B-OSTRB 7.00 8.50 7.76 8.008.05

BPZXNEAY  10 Adm B-OPETB 8.50 8.66 7.43 9.008.61

CHU2C8ZZ  11 Adm B-OPETB 6.00 7.12 5.98 8.006.78

E6PH68A6  12 Adm T-RCT 6.50 9.57 7.50 9.828.64

EGALXAVP  13 Adm B-AHEAB 9.00 Adm 8.25 6.36 8.508.47

F327CF87  14 Adm B-OPETB 6.50 6.12 6.40 6.006.23

FUE49NSG  15 Adm T-AHEAT 9.50 Adm 9.50 8.53 9.009.50
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Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

H98ANBW4  16 Adm B-AHEAB 7.00 Adm 8.25 6.58 9.007.87

JTT8YB3M  17 Adm B-AHEAB 8.00 Adm 7.37 7.39 7.507.55

MCW2PDQ3  18 Adm T-OSTRT 6.00 Resp 7.56 6.39 8.127.09

NGZDWFKH  19 Adm B-AHEAB 7.00 Adm 8.87 6.43 9.258.30

P8HJABRY  20 Adm B-AHEAB 6.50 Adm 8.25 6.19 9.257.72

Q38M7UYV  21 Adm B-AHEAB 6.50 Adm 7.62 6.70 8.757.28

SCA8B6AN  22 Adm B-OPETB 7.50 7.88 6.06 6.767.76

SYU86KZG  23 Adm B-AHEAB 9.00 Adm 9.66 8.84 9.669.46

T9979FQR  24 Adm B-OSTRB 6.50 Resp 8.00 6.30 8.007.55

TBADTW3W  25 Adm B-MSIMB 7.00 Adm 8.25 6.55 8.757.87

TJFHF86M  26 Adm T-RCT 7.50 9.37 9.17 8.758.80

UNTL5DDF  27 Adm T-AHEAT 8.00 Adm 10.00 - 10.009.40

V8LNYVWE  28 Adm B-OPETB 6.50 Resp 7.00 6.25 7.756.85

XHQGZZEK  29 Adm T-RCT 7.00 7.70 - 7.417.49

Z8ZW9MQU  30 Adm T-OSTRT 6.00 6.70 - 6.606.49

Z929EJ4T  31 Adm T-RCT 9.00 9.40 8.84 9.009.28

Z9X2ATHH  32 Adm T-RCT 7.50 9.16 6.44 9.008.66

ZSQH58EB  33 Adm B-OPETB 6.50 9.75 8.66 9.758.77

ZZVD6U6K  34 Adm T-RCT 7.00 8.56 6.64 8.328.09

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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